

16.02.2023 Tarihli Senato Toplantısının Karara Bağlanan Gündem ve Ek Gündem Maddeleri:

1. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi, Bilişim, Eğitim Bilimleri, Fen Bilimleri, Güzel Sanatlar, Nüfus Etütleri, Sağlık Bilimleri, Sosyal Bilimler ve Türkiyat Araştırmaları Enstitülerinin 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Akademik Takvimi'nde **değişiklik yapılması** uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.2.: Eğitim ve öğretim; kalite odaklı, bilimsel ve toplumsal değişimlere ulusal hedef ve politikalara uygun şekilde geliştirilecek ve öğrencilerin bilimsel gelişimi ve toplumsal yaşama uyumları desteklenecektir.	YÖK'ün eğitim-öğretim faaliyetlerine ilişkin alınan karara istinaden uygulanacak süreçler geliştirilecektir.
Kurumsal İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3	A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları A.3.4. Süreç yönetimi B.1.6. Eğitim ve Öğretim süreçlerinin yönetimi B.3.4. Dezavantajlı gruplar	Kurumda eğitim-öğretim süreçlerine ait bilgi, belge ve katılım kayıtların teknolojinin imkanları ölçüsünde izlenmesi amacıyla kayıt edilmesi, güncellenmesi, işlenmesi, değerlendirilmesi. Takvim yılı temelinde hangi işle süreç ve mekanizmaların devreye gireceği planlanmış akış şemaları ile belirlenmiştir. Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler ile Eğitim ve öğretim ile ölçme ve değerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke kurallar ve takvim Dezavantajlı öğrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve uygulamaların hayata geçirilmesi

2. Hacettepe Üniversitesi Kurumsal Etik Kurulu'na **üye seçimi** yapıldı.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Diğer İlgili Belgeler ile Bağlantısı		
İlgili Belge Adı	Bağlantısı	Açıklama
2023- 2017 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 5.3.: İnsan Kaynakları Yönetim Süreçleri geliştirilecektir.	Akademik ve idari yönetim pozisyonlarında %50 oranının geliştirilmesine yönelik görevlendirmedir.
Kurum İç Değerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3	A.1.1. Yönetim modeli ve idari yapı	Kurumdaki yönetim modeli ve idari yapı, karar verme mekanizmaları, kontrol ve denge unsurları; kurulların çok sesliliği ve bağımsız hareket kabiliyeti, paydaşların temsil edilmesi amacıyla görevlendirme

3. **Diş Hekimlięi Fakóltesi**nin 2022-2023 Eęitim-Öęretim Yılı Akademik Takvimi'nde **deęişiklik** yapılması uygun görüldü.

Kararın Stratejik Plan ve Kalite Güvence Sistemi veya Dięer İlgili Belgeler ile Baęlantısı		
İlgili Belge Adı	Baęlantısı	Açıklama
2023-2027 Stratejik Planı	Stratejik Hedef 1.2.: Eęitim ve öęretim; kalite odaklı, bilimsel ve toplumsal deęişimlere ulusal hedef ve politikalara uygun şekilde geliştirilecek ve öęrencilerin bilimsel gelişimi ve toplumsal yaşama uyumları desteklenecektir.	YÖK'ün eęitim-öęretim faaliyetlerine ilişkin alınan kararına istinaden uygulanacak süreçler geliştirilecektir.
Kurumsal İç Deęerlendirme Raporu Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3	A.1.3. Kurumsal dönüşüm kapasitesi A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları A.3.4. Süreç yönetimi B.1.6. Eęitim ve Öęretim süreçlerinin yönetimi B.3.4. Dezavantajlı gruplar	Kurumda eęitim-öęretim süreçlerine ait bilgi, belge ve katılım kayıtların teknolojinin imkanları ölçüsünde izlenmesi amacıyla kayıt edilmesi, güncellenmesi, işlenmesi, deęerlendirilmesi. Takvim yılı temelinde hangi işle süreç ve mekanizmaların devreye gireceęi planlanmış akış şemaları ile belirlenmiştir. Tüm etkinliklere ait süreçler ve alt süreçler ile Eęitim ve öęretim ile ölçme ve deęerlendirme süreçlerinin yönetimine ilişkin ilke kurallar ve takvim Dezavantajlı öęrenci gruplarına sunulacak hizmetlerle ilgili planlama ve uygulamaların hayata geçirilmesi